
 
 

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES Nº 001/2017 

 

RESULTADO DEFINITIVO 

LISTA DE CREDENCIADOS 

MACRORREGIÃO I 

I Regional de Saúde (Recife) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 100 1º 

PAULINE CRISTINE DA SILVA CAVALCANTI 70 2º 

CARLA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 70 3º 

IVE DA SILVA MONTEIRO 60 4º 

KAROLINA DE CÁSSIA LIMA DA SILVA 60 5º 

NAÉRCIA RANÚZIA DO NASCIMENTO TORRES VITORINO DOS SANTOS 57 6º 

ELIANE MARIA MEDEIROS LEAL 55 7º 

KATYA MARIA DE MORAIS ARAUJO 52,5 8º 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 51 9º 

FABIOLA OLINDA DE SOUZA MESQUITA 46,5 10º 

VERÔNICA SANTOS BARBOSA 46 11º 

LAÍZE VIÉGAS BRILHANTE DA NÓBREGA 42,5 12º 

OSMIR ALVES DE OLIVEIRA 42,5 13º 

VICK BRITO OLIVEIRA 42,5 14º 

MARIA ELAINE DA SILVA 42,5 15º 

MARCELA FRANKLIN SALVADOR DE MENDONÇA 40 16º 

CYNTHIA MARIA BARBOZA DO CYNTHIA BARBOZA 37 17º 

GILVANIA GUEDES NUNES SOUZA 35 18º 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 35 19º 

JOSUEIDA DE CARVALHO SOUSA 35 20º 

REJANE MARIA DE SANTANA 35 21º 

CLENIO AZEVEDO GUEDES 32,5 22º 

ISABELLE CAROLLINE VERISSIMO DE FARIAS 32,5 23º 

MARIA DO CARMO MARQUES DA SILVA 32,5 24º 

MARCOS GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 32,5 25º 

ANA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  32,5 26º 

ANA CLAUDIA ARAÚJO DA SILVA 32,5 27º 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 32,5 28º 

VÂNIA MOREIRA DE SIQUEIRA 30 29º 

JADELVYA FELIX GONÇALVES 30 30º 

MARIA DAS GRAÇAS BORGES DA SILVA 30 31º 

DANIELLE MARIA LEITE SAMPAIO 27,5 32º 

IVANISE BRITO DA SILVA 26 33º 

MARIA CLÉA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 25 34º 

PRISCILA TAMAR ALVES NOGUEIRA 25 35º 

ROSALVA MARIA RODRIGUES MONTEIRO PERAZZO 25 36º 

ANA PAULA DA SILVA 22,5 37º 



MARCIANA FELICIANO 22,5 38º 

ANA IRENE NUNES 22,5 39º 

FLÁVIA INOJOSA COUTINHO DE LIMA 20 40º 

ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SOBRAL 20 41º 

ARACELY ANDRADE DA SILVA 20 42º 

MARYLIA RAFAELA ARAÚJO SILVA 20 43º 

MARIALBA DE MORAIS SIQUEIRA 20 44º 

PAULA FERNANDA ALCÂNTARA DE SOUZA MELO 20 45º 

JUCILDA RODRIGUES LEAL 20 46º 

ESTER MARCELE FERREIRA DE MELO 20 47º 

LARISSA MORÉLIA SÁ VIEIRA MACÊDO 17,5 48º 

FRANCINE ALEIXO LEAL 15 49º 

LAUREANA DE ANDRADE LIMA 15 50º 

VANESSA MARIA SILVA PEREIRA 15 51º 

MARILIA ROBERTA FREITAS DE VASCONCELOS 15 52º 

CAIO CÉSAR LIRA CAVALCANTI 15 53º 

SIMONE BARROS DO NASCIMENTO MENELAU 12,5 54º 

DANIELLE FERREIRA DE CARVALHO NUNES 12,5 55º 

VILMA MARIA PEREIRA RAMOS DE CERQUEIRA 10 56º 

LUCIANA ANDRADE DE LIMA 10 57º 

LIDIANE RODRIGUES GONZAGA 7,5 58º 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 5 59º 

POLIANA MARIA BARROS BELO 2,5 60º 

TIAGO GONÇALVES DE ACIOLI 0 61º 

PAULETE GONÇALVES DA COSTA 0 62º 

ANDREA LUZIA DOS SANTOS 0 63º 

MIRANISE ROSENDO DE LIMA 0 64º 

WANESSA MARIA DE LIMA 0 65º 

RAFAELLA KELLY BELLO WANDERLEY 0 66º 

SHEYLA CARVALHO DE BARROS 0 67º 

 

MACRORREGIÃO I 

II Regional de Saúde (Limoeiro) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA 67 1º 

MERIELLY MARIANO BEZERRA 45 2º 

SUÉLEM BARROS DE LORENA 45 3º 

RAYANNE SORAIA AGUIAR DE MELO DIAS 41 4º 

HELENA RENATA SILVA CYSNEIROS 30 5º 

MARTHA JANAINA SOUTO MAIOR CARDOSO 30 6º 

FLAVIANA MARQUES DE SOUSA MELO 25 7º 

MARCOS JONATHAN LINO DOS SANTOS 22,5 8º 

ALINE ALEXANDRE UCHÔA DE ALBUQUERQUE 20 9º 

FELIPE RIBEIRO FRAGOSO 20 10º 

CRISTYANE NATHÁLIA GOMES MENDONÇA 20 11º 

JAQUELINE FRANCISCA DOS SANTOS 20 12º 

PRISCILA GALVÃO DE ALMEIDA 20 13º 

ANA MARIA DE JESUS ANDRADE 17,5 14º 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAUJO 15 15º 

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA MACHADO 12,5 16º 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO 0 17º 



MACRORREGIÃO I 

III Regional de Saúde (Palmares) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA CAROLINA ALEXANDRINO VICENTE DA SILVA 42,5 1º 

ANDERSON BARROS COSTA 42 2º 

MARIA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 30 3º 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 30 4º 

JÂNIO CARLOS DA SILVA 23 5º 

JASLENE CARLOS DA SILVA 22,5 6º 

AMANDA OLIVEIRA BERNARDINO 22,5 7º 

EDMILSON CURSINO DOS SANTOS JUNIOR 20 8º 

ANA PAULA DE CARVALHO RAIMUNDO 17,5 9º 

DOUGLAS BENTO DAS CHAGAS 10 10º 

 

MACRORREGIÃO I 

XII Regional de Saúde (Goiana) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MÁRCIA ANDRÉA OLIVEIRA DA CUNHA 70 1º 

LUANA PADILHA DA ROCHA 65 2º 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 56 3º 

ADRIENNY NUNES DA SILVA TAVARES 55 4º 

ANA LUCIA GUERRA ALBUQUERQUE MAGALHÃES 47,5 5º 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 43 6º 

MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA 42,5 7º 

MARÍLIA SANTANA DA SILVA 32,5 8º 

ANA LUZIA MEDEIROS ARAÚJO DA SILVA 31 9º 

ISABELA ALVES DE SOUSA 20 10º 

REBECA VALENTIM LEITE 20 11º 

GISLÉA KÂNDIDA FERREIRA DA SILVA 20 12º 

NÁDIA VIRGÍNIA DA SILVA CHAVES 15 13º 

ANABELLY CABRAL MARQUES 5 14º 

JAQUELINE RICARDO LOPES PESSOA 0 15º 

 

MACRORREGIÃO II 

IV Regional de Saúde (Caruaru) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ANGELICA BEZERRA DE OLIVEIRA 76 1º 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 55 2º 

KARLA MACIEL GOMES COELHO 47,5 3º 

MIKAELLE MOREIRA PEDROZA TELES 42,5 4º 

PETRÔNIO JOSÉ DE LIMA MARTELLI 37,5 5º 

GIRLIANI SILVA DE SOUZA 35 6º 

MARIA ANGÉLICA CORDEIRO DE LIMA 35 7º 

ANDRÉ RICARDO CARVALHO DE ARAUJO 32,5 8º 

ELIDIANE KLÉCIA CORREIA DE AMORIM 31 9º 

ALAINE SANTOS PARENTE 30 10º 

CAMILA BREDERODE SIHLER 30 11º 

MARILIA ROSANA DA SILVA 30 12º 

JAQUELINNE GUIMARÃES SILVA GENU 24 13º 

ERIKA BARBOSA LEAL DA SILVA 22,5 14º 



ANNA RAFAELLA GONÇALVES DE SOUZA 20 15º 

DANILA CRISTINY DE ARAÚJO MOURA ACIOLE 20 16º 

JAQUELINE MARIA DOS SANTOS SOUSA 20 17º 

JOÃO CARLOS BATISTA SANTOS 20 18º 

JONNATHAN ANDERSON DA SILVA SANTOS 20 19º 

LUIZA CÂMARA MARETTO 20 20º 

PATRICIA CARNEIRO ARAUJO DOS SANTOS 17,5 21º 

DANIELLE CARVALHO MONTEIRO 15 22º 

WÊSLLEY NATAM MARTINS ALMEIDA 10 23º 

EVELINE SOUZA RAFAEL 3 24º 

DARLIANE LOPES DE OLIVEIRA 2,5 25º 

MARIA JOSE CORREIA 0 26º 

MARISLA MACÊDO DE OLIVEIRA 0 27º 

PALLOMA RAMALHO SIMÕES 0 28º 

 

MACRORREGIÃO II 

V Regional de Saúde (Garanhuns) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EMMANUELLY CORREIA DE LEMOS 65 1º 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 47,5 2º 

ANA KARLA DE ALBUQUERQUE ESPINOLA MOURA 47,5 3º 

RENATA CRISTINA BARBOSA DE ARAUJO NOGUEIRA 45 4º 

TÚLIO ROMÉRIO LOPES QUIRINO 43,5 5º 

MICHELINE NOGUEIRA BARBOSA SILVA 37,5 6º 

ILZA RAFAELA DE ALMEIDA PEREIRA 37,5 7º 

NATÁLIA FREIRE DA SILVA 35 8º 

ANA PAULA PESSOA GOMES 34 9º 

EVELINE TORRES CABRAL CISNEIROS 32,5 10º 

ALESSANDRA INOJOSA LEANDRO 30 11º 

RAQUEL NEPOSIANO DA SILVA 30 12º 

FIRLEY POLIANA DA SILVA LUCIO 25 13º 

POLIANA GOMES DE OLIVEIRA 20 14º 

JAQUELINE MARIA REZENDE DO AMARAL 20 15º 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 16º 

FABIANA ALVES DA SILVA SENA 15 17º 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 18º 

INÊS DE MOURA TENÓRIO 5 19º 

SAMMYSES FERREIRA SOBRAL 0 20º 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 21º 

SIMONY LOPES FARIAS 0 22º 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 23º 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 24º 

 

MACRORREGIÃO III 

VI Regional de Saúde (Arcoverde) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ANGELICA BEZERRA DE OLIVEIRA 76 1º 

MÁRCIA ANDRÉA OLIVEIRA DA CUNHA 70 2º 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA 67 3º 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 56 4º 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 51 5º 



OSMIR ALVES DE OLIVEIRA 42,5 6º 

MARIA ELAINE DA SILVA 42,5 7º 

ANDERSON BARROS COSTA 42 8º 

MICHELINE NOGUEIRA BARBOSA SILVA 37,5 9º 

PETRÔNIO JOSÉ DE LIMA MARTELLI 37,5 10º 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 35 11º 

JOSUEIDA DE CARVALHO SOUSA 35 12º 

ANA PAULA PESSOA GOMES 34 13º 

ISABELLE CAROLLINE VERISSIMO DE FARIAS 32,5 14º 

MARCOS GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 32,5 15º 

ANA CLAUDIA ARAÚJO DA SILVA 32,5 16º 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 32,5 17º 

MARTHA JANAINA SOUTO MAIOR CARDOSO 30 18º 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 30 19º 

RAQUEL NEPOSIANO DA SILVA 30 20º 

HELENA RENATA SILVA CYSNEIROS 30 21º 

DANIELLE MARIA LEITE SAMPAIO 27,5 22º 

FIRLEY POLIANA DA SILVA LUCIO 25 23º 

PRISCILA TAMAR ALVES NOGUEIRA 25 24º 

JAQUELINNE GUIMARÃES SILVA GENU 24 25º 

ANA PAULA DA SILVA 22,5 26º 

MARILIA ARCOVERDE DE HOLANDA 22,5 27º 

JASLENE CARLOS DA SILVA 22,5 28º 

AMANDA OLIVEIRA BERNARDINO 22,5 29º 

ERIKA BARBOSA LEAL DA SILVA 22,5 30º 

ANA IRENE NUNES 22,5 31º 

MARCOS JONATHAN LINO DOS SANTOS 22,5 32º 

PRISCILA GALVÃO DE ALMEIDA 20 33º 

FELIPE RIBEIRO FRAGOSO 20 34º 

ARACELY ANDRADE DA SILVA 20 35º 

JAQUELINE FRANCISCA DOS SANTOS 20 36º 

MARYLIA RAFAELA ARAÚJO SILVA 20 37º 

DANILA CRISTINY DE ARAÚJO MOURA ACIOLE 20 38º 

JONNATHAN ANDERSON DA SILVA SANTOS 20 39º 

GISLÉA KÂNDIDA FERREIRA DA SILVA 20 40º 

JOÃO CARLOS BATISTA SANTOS 20 41º 

JUCILDA RODRIGUES LEAL 20 42º 

CAMILA AGRA SOUZA 20 43º 

DANIELLE CARVALHO MONTEIRO 15 44º 

FABIANA ALVES DA SILVA SENA 15 45º 

WÊSLLEY NATAM MARTINS ALMEIDA 10 46º 

INÊS DE MOURA TENÓRIO 5 47º 

EVELINE SOUZA RAFAEL 3 48º 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 49º 

PAULETE GONÇALVES DA COSTA 0 50º 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO 0 51º 

SIMONY LOPES FARIAS 0 52º 

MARISLA MACÊDO DE OLIVEIRA 0 53º 

PALLOMA RAMALHO SIMÕES 0 54º 

 

 



MACRORREGIÃO III 

X Regional de Saúde (Afogados da Ingazeira) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUANA PADILHA DA ROCHA 65 1º 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 47,5 2º 

EVELINE TORRES CABRAL CISNEIROS 32,5 3º 

ELIDIANE KLÉCIA CORREIA DE AMORIM 31 4º 

ALESSANDRA INOJOSA LEANDRO 30 5º 

IVANISE BRITO DA SILVA 26 6º 

ANTUSA LEITE 21 7º 

ISABELA ALVES DE SOUSA 20 8º 

LUIZA CÂMARA MARETTO 20 9º 

VANESSA MARIA SILVA PEREIRA 15 10º 

MARILIA ROBERTA FREITAS DE VASCONCELOS 15 11º 

DANIELA MILENA DE QUEIROZ ALMEIDA RIBEIRO 2,5 12º 

JAQUELINE RICARDO LOPES PESSOA 0 13º 

 

MACRORREGIÃO III 

XI Regional de Saúde (Serra Talhada) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 50 1º 

ANA LUCIA GUERRA ALBUQUERQUE MAGALHÃES 47,5 2º 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 43 3º 

MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA 42,5 4º 

ANDREIA PAULA DA SILVA LIMA 30 5º 

CAMILA BREDERODE SIHLER 30 6º 

FLAVIANA MARQUES DE SOUSA MELO 25 7º 

JÂNIO CARLOS DA SILVA 23 8º 

ALINE ALEXANDRE UCHÔA DE ALBUQUERQUE 20 9º 

DOUGLAS BENTO DAS CHAGAS 10 10º 

DARLIANE LOPES DE OLIVEIRA 2,5 11º 

YVY KARINE LELIS OLIVEIRA DA SILVA 0 12º 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 13º 

 

MACRORREGIÃO IV 

VII Regional de Saúde (Salgueiro) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MERIELLY MARIANO BEZERRA 45 1º 

TÚLIO ROMÉRIO LOPES QUIRINO 43,5 2º 

MÁRCIA LISANDRA DE SÁ LEANDRO COSTA 32,5 3º 

CÁSSIA SIMONE GONDIM SALES MAGALHÃES 30 4º 

ALAINE SANTOS PARENTE 30 5º 

MARCIANA FELICIANO 22,5 6º 

POLIANA GOMES DE OLIVEIRA 20 7º 

MARIA DO SOCORRO MATIAS SANTOS 15 8º 

LIDIANE RODRIGUES GONZAGA 7,5 9º 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 10º 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 11º 

 



MACRORREGIÃO IV 

VIII Regional de Saúde (Petrolina) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DAVID INÁCIO DE CASTRO E SILVA 60 1º 

MARIANA LINARD DE OLIVEIRA 57,5 2º 

CARLA CAROLINA ALEXANDRINO VICENTE DA SILVA 42,5 3º 

VICK BRITO OLIVEIRA 42,5 4º 

MARCELA FRANKLIN SALVADOR DE MENDONÇA 40 5º 

IVONILDES GUERRA DE QUEIROZ PARENTE 37,5 6º 

GILVANIA GUEDES NUNES SOUZA 35 7º 

HERYDIANE RODRIGUES CORREIA WANDERLEY 30 8º 

MARIA CLÉA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 25 9º 

ROSALVA MARIA RODRIGUES MONTEIRO PERAZZO 25 10º 

ANDREA COELHO NEVES 20 11º 

GABRIELLA DOS SANTOS WRUBLEWSKI 20 12º 

ROSA DE FATIMA OLIVEIRA ARAUJO 15 13º 

VILMA MARIA PEREIRA RAMOS DE CERQUEIRA 10 14º 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 5 15º 

TIAGO GONÇALVES DE ACIOLI 0 16º 

 

MACRORREGIÃO IV 

IX Regional de Saúde (Ouricuri) 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EMMANUELLY CORREIA DE LEMOS 65 1º 

FABIOLA OLINDA DE SOUZA MESQUITA 46,5 2º 

MIKAELLE MOREIRA PEDROZA TELES 42,5 3º 

SABRINA MOTA ALENCAR 30 4º 

REBECA VALENTIM LEITE 20 5º 

EDMILSON CURSINO DOS SANTOS JUNIOR 20 6º 

ANNA RAFAELLA GONÇALVES DE SOUZA 20 7º 

JOÃO GONÇALVES RODRIGUES JUNIOR 15 8º 

MARLINE SANDINARA CAVALCANTI NELO 7,5 9º 

 

  

  



LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

ADELSON FRANCISCO FERREIRA Item 4.2.1 do Edital 

ADRIANA PORFÍRIO GOMES DA FONSECA Item 4.2.1 do Edital 

ÁKILA MONIQUE MONTEIRO DA SILVA DALTRO Item 4.2.1 do Edital 

ANA PAULA MACHADO ANSELMO Item 4.2.1 do Edital 

ANGELA MARIA PEREIRA  Item 4.2.1 do Edital 

CAROLINA DANTAS ROCHA XAVIER DE LUCENA Item 4.2.1 do Edital 

CINTHIA FURTADO AVELINO Item 4.2.1 do Edital 

ELYDA GONÇALVES DE LIMA Item 4.2.1 do Edital 

FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA Item 4.2.1 do Edital 

FERNANDO ANTÔNIO DA SILVA MATOS Item 4.2.1 do Edital 

GISELLE LAYSE ANDRADE BUARQUE Item 4.2.1 do Edital 

GISELLI DE SANTANA GOMES  Item 4.2.1 do Edital 

GLEICE DE OLIVEIRA ALVES Item 4.2.1 do Edital 

IRLES RODRIGUES DA SILVA Item 4.2.1 do Edital 

JAYCE MAYARA MENDES MEDEIROS Item 4.2.1 do Edital 

LAURA MILENA FORTUNATO CHAVES  Item 4.2.1 do Edital 

LAYSA NAYARA ALVES ZIMMERMANN Item 4.2.1 do Edital 

LEILA DAYANA FRIMINO DA CRUZ Item 4.2.1 do Edital 

LEONARDO VIANA DA SILVA Item 4.2.1 do Edital 

LÍVIA MILENA BARBOSA DE DEUS E LÍVIA MÉLLO Item 4.2.1 do Edital 

LUCIANA NOGUEIRA MENDES CALDAS Item 4.2.1 do Edital 

MARCELO ANDRADE FRANÇA Item 4.2.1 do Edital 

MARIA APARECIDA EVANGELISTA Item 4.2.1 do Edital 

MARIA ETIENE CAVALCANTI SOUZA DE LIMA Item 4.2.1 do Edital 

MARIA IVANILDA CARDOSO DOS SANTOS Item 4.2.1 do Edital 

MARISTELA CORREIA DA SILVA BLERA Item 4.2.1 do Edital 

MICHELLINE BRAYNER PEREIRA RÔXO Item 4.2.1 do Edital 

MONIQUE FEITOSA DE SOUZA  Item 4.2.1 do Edital 

POLLYANNA RUBYA MARINS CAMPOS Item 4.2.1 do Edital 

RAFAELLA MARINHO FALCÃO Item 4.2.1 do Edital 

SHYRLEIDE DANIELLA CUNHA BEZERRA Item 4.2.1 do Edital 

SILVIA PEREIRA DA SILVA DE CARVALHO MELO Item 4.2.1 do Edital 

STEFÂNIA MORAIS PINTO Item 4.2.1 do Edital 

SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES Item 4.2.1 do Edital 

TACILENE LUZIA DA SILVA Item 4.2.1 do Edital 

VERONICA MYRIAN GONÇALVES LEITÃO Item 4.2.1 do Edital 

YANA CAMILA BRASIL MARQUES Item 4.2.1 do Edital 

 


